A

@//{ifzéi(cu’a e %I(L/fmm Yy %aﬁwacia’n
?An’z;ewm/ﬂc/ @//écﬁmm/ de @%//a

FACULTAD DE HUMANIDADES
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R. A.)

SALTA. 15 NOV. 1993

RES. H. Ng 618" 9 3

VISTO:

La Res.H.Ng 337-93 por la cual se establece el Régimen de
Promocion para asignaturas de las distintas Carreras gque e
dictan en esta Unidad Académica; vy

CONSIDERANDO :

fue el docente responsable de la asignatura ha elevado el
informe correspondiente del alumno que obtuvo dicha promociéng

Oue al momento de elevar dicho informe, el alumno no
cumplia con los requisitos establecidos en  los programas  de
estudios v con las correlatividades exigidas para aprobar por
promocion la asignatura en cuestion

Oue esta situacidn se encuentra contemplada en la clausula
90 del Art. lp de la Res.H.Ng 337-93;

POR ELLO, v en uso de las atribuciones que le son propiasg

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE :

ARTICULO 1g.-DAR FOR AFRORADA por el Reéegimen de Fromocidn, la
' asignatura que se indica a continuacion, al alumno gue se detalla

Yy con la calificacibn gue =ze indica:

ASIGNATURA: HISTORIA ANTIGUA: ORIENTE Y CLASICA

CARRERA: HISTORIA

FLLAaN: 1.985

L. AFELLIDO Y NOMERRE NOTA
w-i.":x:\
Q“““”’ﬁw‘?’&:?'.:uz AVALDS, CESAR DANIEL 05 (CINCO)
3 “;“ \
Z%'ﬁJ; TICULD 20.-ESTARLECER como fecha de promocitn, de la asignatura

i ajque se hace referencia en el articulo anterior, por aplicacién
. o $’é1 Art. 1o -Clausula Novena— de la Res.H.Ng 3I37-93, el 16/12/92,
&h{&ﬂ@iﬁfBEha en que el alumno aprobbd la carrelativa correspondiente
ﬁﬁaan/




Q/[i)u&/cu'a de %{&ﬂmzm 1 %c/uoaa'g’n
%u‘wwm/ﬂcf @//{I.cnbna/ de @%zé‘a

"FACULTAD DE HUMANIDADES
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R, A.)

———

RES. H. No &1 8" 9%3\»;

ARTICULO 3p0.-AGREBAR & la presente como fundamento académico vy
administrativo el informe sobre promocional idad: presentado por la
docente responsable de. la asignatura de referencia.

ARTICULO 40.-COMUNIGUESE. al interesado, Direccién de Control
Curricular, Escuela de Historia, Departamento Alumnos y CULELH.

Mal..f1.

Prof, MARIA  CRISTINA Fﬂé

DECANA
Fosultnd ds Humonidodes -~ UNSa,

MARIA JUILJA LOPEZ
BECHRETARIA,

Fes, de Humanidades UNSa.




